MAS. — *Cephalothoracis* pars cephalica alte elevata est, clypeo altissimo, reclinato; postice fortiter declivis est haec pars, et in dorso fasciculo pilorum longiorum procurvorum, tuberculis minutis obscuris insistentium, ornata; inter oculos dente procurvo et obtuso armata est. *Oculi* praeterea fere ut in femina. *Mandibulae* ad basin binis dentibus inaequalibus obtusis, prope apicem vero dente singulo obtusissimo nigro armatae sunt. *Palpi* crassissimi. Pars eorum trochanteralis basi supra in ramulum crassum foras directum producta est, quod apice aculeo sive ungui continuatur; pars femoralis, apicem versus sensim non parum incrassata, longior quam latior est; pars patellaris brevissima, praesertim subter, ideoque, a latere visa, quasi cunei-formis; pars tibialis ovata, praesertim supra valde convexa, parte femorali non parum longior et crassior et, ut ea, pallide flava; pars tarsalis obscurior, sat brevis et obliqua est, exterius in procursum longum obscurum porrectum producta, qui apice latus est, basi bifidus, apicibus latissimus, nigro-fuscus. Bulbus pallidus magis subter procursum latum nigro-fuscum valde inaequaliter bifidum ostendit, cuius apices obtusi sunt, praesertim inferior latissimus. *Abdominis* forma fere ut in femina diximus. Ad colorem sterni, pedum et abdominis vix a femina differt mas, eà modo paullo minor.

♀. — Lg. corp. $6\frac{1}{2}$; lg. et lat. cephaloth. circa $1\frac{3}{4}$, lat. clypei circa $\frac{3}{4}$; lg. abd. 4, lat. ej. circa $1\frac{1}{2}$ millim. Ped. I 24? II $23\frac{1}{2}$, III $16\frac{1}{2}$, IV paene $2\frac{1}{4}$ millim.

Singulum exemplum utriusque sexus ad Bhamò a Fea inventum est.

Gen. **Spermophora**, HENTZ, 1841.

** 77. **S. maculata** n., *cephalothorace luteo-testaceo, parte cephalica cum clypeo et fascia media longitudinali partis thoracicae postice in maculam dilatata nigricantibus; sterno nigro, pedibus testaceis, annulis paucis angustissimis nigricantibus; abdomine sub-globoso, sub-olivaceo-luteo, maculis nonnullis nigris sparso, quarum priue antice in dorso series longitudinales formant, postice in dorso vittam vel vittas recurvas; lateribus nigro-maculatis quoque.* — ♀ ad. Long. circa $1\frac{1}{2}$ millim.

FEMINA. — *Cephalothorax* aequo fere longus ac latus, parte cephalica parum elevata, inter oculos medios posticos impressa. *Oculi* sex, aream saltem duplo latiorem quam longiorem occupantes; in duas turmas triangulas dispositi sunt, terni utriusque lateris spatiis parvis separati, fere aequali magnitudine (vel laterales antici reliquis maiores); oculi 4 postici lineam recurvam formant, oculi medii postici cum oculis duobus anticis aream circa aequo longam ac latam antice; duo antici spatio oculi diametro plus duplo majore separati sunt, medii postici modo spatio singuli oculi diametrum aequante separati. *Sternum* nitidissimum, aequo latum ac longum, postice sat late truncatum. *Pedes* longi, omnium gracillimi, femoribus versus basin paullo incrassatis. *Abdomen* sub-globosum; venter in medio quasi in bullam transversam, antice rotundato-truncatam, apice breviter acuminatam inflatus est. *Mamillae* brevissimae.

Color. — *Cephalothorax* luteo-testaceus, parte cephalica cum clypeo nigricantes, fascia vel linea longitudinali media partis thoracicae postice dilatata nigricante quoque. *Sternum* nigrum. *Mandibulae* sub-fuscae. *Palpi* saltem ad partem infuscati. *Pedes* testacei, annulis paucissimis angustissimis nigris vel fuscis cincti: singulo annulo ad apicem femorum, singulo in patellis, binis in tibiis, prope apicem et basin earum sitis. *Abdomen* sub-olivaceo-testaceum, maculis nigris pictum, quarum paucae secundum medium dorsi in duas series longitudinales dispositae sunt, ultimae in vittam vel vittas recurvas binae unitae: supra unum duas vel tres maculas albicantes video, seriem medianam longitudinalem formantes. Latera abdominis aliis maculis nigris conspersa sunt; bulla illa ventris maculam transversam maximam nigro-marginatam format. *Mamillae* nigricantes.

Lg. corp. $1\frac{1}{2}$; lg. et. lat. cephaloth. paullo plus $\frac{1}{2}$; lg. abd. I, lat. ej. paene 1 millim. Ped. I (sine tarso) circa $8\frac{1}{2}$, II (sine tarso) circa $7\frac{1}{2}$, III (cum tarso) circa 5 millim.; IV?

Feminam singulam mutilatam in Birmania (nescio an ad Bhamo) cepit Clar. Fea.

Gen. **Betisaua** (1), n.

Cephalothorax sat humilis, vix longior quam latior, antice fortiter angustatus; clypeus proclivis, altus, longitudinem mandibularum altitudine circiter aequans.

Oculi sex, paene aequales, in duas turmas longe inter se remotas dispositi: tres utriusque lateris, inter se contingentes, in triangulum fere aequilaterum ordinati sunt; duo antici longius inter se sunt remoti quam duo postici (medii postici), inter quos pars cephalica a fronte visa leviter excavata est.

Mandibulae maris suo quaeque cornu longo, a latere exteriore mandibulae, magis versus basin ejus, exente praedita: quae duo cornua porrecta sunt et paene parallela, apice fortiter incurva; mandibulae saltem feminae dente forti in apice sulci mandibularis armatae, qui cum ungue forcipem fere format.

Sternum magnum, rotundatum, apice obtuso inter coxas 4^1 paris, quae longe inter se remotae sunt, pertinens.

Pedes omnium gracillimi, capillares.

Abdomen oblongum, sub-ovatum; mamillae brevissimae, non parum ante apicem ejus posticum locatae.

Typus: *B. tauricornis*, n.

** 78. **B. tauricornis**, n., *gracillima, cephalothorace luteo, palpis pedibusque pallide testaceis, abdomine cinereo-luteo; palpis maris ipsa basi excepta fortibus et crassis, parte tibiali, ut videtur, deorsum producta et apice subter in dentem fortem exente, bulbo etiam crassiore, bullam globosam formante, quae subter in procursum apice bivel trisidum (-dentatum) exit.* — ♂ ♀ ad. *Long. circa $1\frac{1}{2}$ millim.*

Lg. corp. $1\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. circa 1 millim.: ped. I 9 millim. longi (?)

Exempla paucissima ad Bhamò collegit Fea; quum valde mutilata sint, pleniorem hujus speciei descriptionem dare nequeo.

(1) Nom. prop. mythol.

Gen. **Althepus** ⁽¹⁾, n.

Cephalothorax sat humilis, fere quadrato-circulatus, sulco centrali forti, parte cephalica non elevata.

Oculi sex, sat magni, medii antici tamen reliquis majores, oblongi, contingentes inter se; oculi duo postici spatio eorum diametro plus triplo majore separati, cum lateralibus anticis, ut hi cum mediis anticis, paene contingentes; series oculorum anticorum recta est.

Sternum ovatum, postice truncatum, non inter coxas posticas pertinens.

Mandibulae altitudinem clypei longitudine aequant.

Maxillae duplo longiores quam latores, aequae latae apice ac basi, apice late rotundatae et obtusae, labio circa dimidio longiores.

Labium aequae latum ac longum, apice late truncatum.

Pedes longi et graciles, tarsis gracillimis, curvatis, dense annulatis. Unguiculi tarsorum terni, superiores dense pectinati, inferior ut videtur muticus.

Abdomen pulchre ovatum, apice postico sub-acuminato et ibi mamillis sex praeditum, quarum saltem inferiores (reliquis longiores) et superiores bi-articulatae sunt, longiores; art. 1.^o sat longo, art. 2.^o brevi, et, praesertim in mamillis posterioribus, fusulis crebris praedito.

Typus: *A. pictus*, n.

Hoc genus *Hedypsite*, Sim. affine certe est, sed oculis duobus posticis latissime separatis, mamillis sat longis, cet., distinguendum.

** 79. **A. pictus**, n., *cephalothorace testaceo*, *parte cephalica et limbo laterali partis thoracicae nigro-fuscis*; *sterno testaceo, corona macularum transversarum nigricantium cincto*; *palpis et pedibus sub-testaceis, nigricanti-annulatis, femoribus basi late sub-olivaceo-testaceis, apice annulis 2-3 nigricantibus cinctis, tibiis pallidis*,

⁽¹⁾ Nom. propr. mythol.

annulis 4 latissimis obscuris; abdomine pallide olivaceo vel subtestaceo, vittis transversis nigris plus minus recurvis et anterius in dorso in medio abruptis, in lateribus postice vero maculas maiores formantibus ornato. — ♂ ♀ ad. *Long. circa 3 3/4 millim.*

FEMINA. — *Cephalothorax* vix longior quam lator, in lateribus posterius parum rotundatus, postice in medio late truncatus, utrinque antice cito et fortiter rotundato-angustatus, impressiōnibus cephalicis et praesertim sulco centrali fortibus; pars cephalica non elevata, sed paullo humilior quam pars thoracica; elyptus satis altus, valde proclivis, altitudine longitudinem seriei oculorum anticum paene aequans. *Oculi* sex, medii antici magni, oblongi, paralleli et reliquis oculis non parum maiores, inter se contingentes; laterales antici cum mediis anticiis et cum oculis duobus posticis paene contingentes; oculi duo postici spatio diametro sua plus triplo majore separati sunt et oculis lateribus anticis parum minores: series quam formant aequae longa est ac series oculorum 4 anticum: linea hos oculos subter tangens recta est. *Sternum* ovatum, postice angustius truncatum, utrinque, ad coxas, corona tuberculorum praeditum. *Palporum* pars tarsalis apicem versus sensim angustata est et hic setis longis fortibus obsita; unguis vix ullus. *Pedes* longi quidem et graciles, sed non omnium longissimi nec gracillimi; unguiculi superiores dense pectinati sunt, dentibus obliquis et apice unguis longo; unguiculus inferior, subito et fortiter deorsum curvatus, muticus est visus. *Abdomen* non parum longius quam latius, pulchre ovatum et posterius sensim angustatum et acuminatum; mamillae longae, praesertim inferiores, quae superioribus mamillis paullo longiores sunt et, ut ii, ex articulis binis compositae, quarum 1^s non parum longior est quam 2^s, qui praesertim in mamillis inferioribus fusulis multis praeditus est. In mamillis mediis seriem singulam setarum nigrarum (fusulorum?) video.